



FESTİVALDE UĞUR ASLAN COŞKUSU

GastroAntep Kültür Yolu Festivali kapsamında devam eden konser etkinliklerinde dün akşam sahne alan sevilen oyuncu ve müzisyen Uğur Aslan gazi şehirliyle buluştu. Darıldım Ben Sana Canım, Kum Gibi, Yaradana Kurban gibi sevilen şarkıları Gaziantep'li ile hep birlikte söyleyen Aslan Gaziantep'te bulunmaktan mutlu olduğunu dile getirerek "festival havası ve coşkusu çok güzel böyle bir festivalde sahne aldığım için çok heyecanlıyım." dedi.

Şahinbey'in yatırımları hayatı kolaylaştırıyor

Gaziantep'in Şahinbey İlçe Belediyesi kısa sürede yaptığı yeni yollar ve tünellerle trafiği büyük ölçüde rahatlatırken, bu büyük bütçeli yatırımları kendi öz kaynaklarıyla yapması büyük bir takdir topluyor.



Şahinbey Belediyesi tarafından yapılan Şehreküstü ile Yeşilvadi bulvarını birbirine bağlayacak ve mesafeyi 1 dakikaya indirecek tünellerin yapımı hızla sürerken, 6 ay gibi kısa bir sürede 2 bin 500 metrelik tünelin bin 500 metresinin açıldığını ifade eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, yolun 25 Aralık'ta biteceğini söyledi. Daha önce 5 ay gibi kısa bir sürede rekora imza atarak 3 katlı köprülü kavşak yaptıklarını hatırlatan Tahmazoğlu, tüm yatırımları hiçbir yerden kredi kullanmadan tamamen öz kaynaklarıyla yaptıklarını söyledi.



Denge

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

21 EYLÜL 2023 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4313 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Enerjinin yüzde 15'ini güneşten karşılıyoruz

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, Gaziantep'te sanayicilerin, enerji yükünün hafifletilmesi ve yeşil bir OSB için yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarına yöneldiklerini söyledi. 16. EIF Gaziantep Enerji Fuarı Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan'ın da katıldığı bir törenle açıldı. Gaziantep OSB Başkanı Cengiz Şimşek, Ortadoğu Fuar Merkezi'nde düzenlenen Gaziantep Enerji Fuarı'nın açılışında yaptığı konuşmada, yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarının yaygınlaştırılmasının önemine dikkat çekti.



ENERJİ TÜM DEVLETLER İÇİN OLDUKÇA ÖNEMLİ



Başkan Cengiz Şimşek, günümüzde enerjinin stratejik yatırımlar arasında yer aldığını belirterek, "Enerji, sadece sanayiciler için değil, tüm devletler için de önemli ve öncelikli konular arasında yer almaktadır. Hatta uluslararası ilişkilerde büyük ölçüde enerji politikaları yön vermektedir. Bu nedenle 16. Güneş Enerji Kongresi ve fuarının şehrimizde yapılması biz sanayiciler için büyük önem taşımaktadır" dedi.



Öğrenciler, mutlu bir çocukluk dönemi geçiriyorlar



Şehitkamil Belediyesi, 'Önce Öğren Sonra Eğlen Projesi' etkinliği kapsamında Olcay Külâh Anaokulu öğrencilerini, geleneksel oyunlar ve spor etkinliklerinde bir araya getirdi. Renkli organizasyonda, çocukların fiziksel ve zihinsel gelişiminde oyun ve sporun önemine dikkat çekildi.

Doç. Dr. Murat Ulutaş, SANKO'da

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Murat Ulutaş, SANKO Üniversitesi Hastanesi kadrosuna katıldı.



Öğrencilerin anısına bilgisayar laboratuvarı

6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremde hayatını kaybeden Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hukuk Fakültesi öğrencilerinin anısına bilgisayar laboratuvarı kuruldu.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..



@dengegazete

@gaziantepdengegazetesi

@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

